МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020
№  45
с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об изменении площади земельному участку

На основании инвентаризации  населенного пункта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить площадь земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100027:244 с площади  6249 кв.м. на площадь  3700 кв.м. из них в собственность 0,25га и 0,12  га в бессрочное пользование  по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Новопокровское сельское поселение,. Д.Сафроновка, пер.Школьный, 17.
Глава поселения

А.В. Изотов

Демина Елена Михайловна

( 838-244-58-134